

## PODER JUDICIÁRIO FEDERAL TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

## **PORTARIA TRT7.DG Nº 541, DE 19 DE JUNHO DE 2018 (\*)**

Altera a composição do Comitê Gestor Regional do Sistema Integrado de Gestão Orçamentária e Financeira da Justiça do Trabalho (SIGEO-JT), constituído pela Portaria TRT7. GP nº 678/2015.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 1°, inciso III, alínea "a" do Ato nº 139/2016 da Presidência deste Tribunal,

**CONSIDERANDO** o disposto nos arts. 5° e 6° do Ato Conjunto TST CSTJ GP N° 19/2015,

**CONSIDERANDO** a necessidade de adequar a composição da Comissão, tendo em vista a mudança do quadro de dirigentes deste Regional,

## RESOLVE:

- **Art. 1º** Alterar a composição do Comitê Gestor Regional do Sistema Integrado de Gestão Orçamentária e Financeira da Justiça do Trabalho (SIGEO-JT), anteriormente objeto da Portaria TRT7.GP nº 678/2015, que passa a ser constituída na forma seguinte:
- I *FABIANO REGO DE SOUSA*, Diretor da Divisão de Orçamento e Finanças, que o coordenará;
- H JOAREZ DALLAGO, Secretário de Tecnologia da Informação e Comunicação; e
- II *FRANCISCO JONATHAN REBOUÇAS MAIA*, Secretário de Tecnologia da Informação e Comunicação; e (Redação dada pela PORTARIA TRT7.DG Nº 1, de 5 de janeiro de 2021)
  - III *NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA*, Diretora-Geral.



**Fonte:** Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2501, 21 jun. 2018. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

**Parágrafo único**. As atribuições do Comitê estão estabelecidas no Ato Conjunto TST CSJT GP Nº 19/2015 e demais orientações encaminhadas pelo Comitê Gestor Nacional.

**Art. 2º** Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, devendo, após esta, ser encaminhada pelo Comitê Regional à Presidência do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, no prazo de 30 (trinta) dias.

## NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA

Diretora-Geral

(\*) Alterado pela PORTARIA TRT7.DG Nº 1/2021, disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3135, 05 de janeiro de 2021. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.